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  Čtvrtek 3. listopadu v 8.30 a 10.30 hodin       
  CESTA KOLEM SVĚTA ZA 80 MINUT
  Divadlo Pohádka, Praha

Dramatická muzikálová koláž – scénické leporelo ala hudební kome- 
die – ze života a díla slavného francouzského spisovatele a romano-
pisce J. Verna, nejen podle známého románu. Phileas Fogg ve 
slavné knize Julese Verna objede celou zeměkouli za 80 dní, my si 
troufáme zvládnout to za pouhých 80 minut a neváháme k tomu 
použít všechny možné i nemožné divadelní prostředky. 
Představení pro II. stupeň ZŠ a veřejnost   

  Sobota 5. listopadu v 19 hodin
  VÍM, ŽE VÍŠ, ŽE VÍM… / Rodolfo Sonego, Renato Giordano 
  Agentura Harlekýn, Praha ve spolupráci s Divadlem ABC
Lehká komedie závažného obsahu. Původně úspěšný film, který 
byl adaptován pro divadlo. Co se stane, když člověk začne na svůj 
život pohlížet očima těch druhých? Na počátku je pouhý omyl. 
Soukromý detektiv si splete sledovanou osobu, a místo manželky 
prominentního politika začne sledovat úplně obyčejnou rodinu. 
Co se skrývá pod pokličkou zdánlivě všedních dní všedního 
manželského páru středních let?
Hrají: Simona Stašová, Michal Dlouhý, Andrea Daňková, Vasil 
Fridrich / Petr Vančura
Překlad: Karina Havlů 
Režie a úprava: Vladimír Strnisko  
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 

  Úterý 8. listopadu v 8.30 a 10 hodin           
  KRKONOŠSKÉ POHÁDKY 
  Divadlo Pohádek, Praha
Trautenberk má své panství hned vedle Krakonošova a toť se ví, 
malý pán a velký pán, to nikdy nedělá dobrotu. Krkonošské 
pohádky v roce 2013 vyhrály diváckou anketu o nejlepší večerníček. 
A i když první díly byly natočeny už v roce 1974, diváci je stále milují. 
Na základě původního scénáře autorky večerníčků paní Boženy 
Šimkové vzniklo stejnojmenné divadelní představení, ve kterém 
zazní i původní „večerníčková“ hudba hudebního skladatele Vadima 
Petrova. V několika příbězích mají diváci možnost naživo si vychutnat 
intriky vychytralého pána Trautenberka, kterým vždy na poslední 
chvíli zabrání pán hor Krakonoš. 
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost 

  Středa 9. listopadu v 19 hodin 
  MILIONOVÝ ÚDRŽBÁŘ / Eric Assous 
  Agentura Harlekýn, Praha   
Séverinu opustil před dvaceti lety manžel Jean Pierre. Opuštěná 
a na mizině si založila vlastní vydavatelství, které teď prosperuje. 
Jednoho dne se tento kdysi světácký ex-manžel objeví před jejími 
dveřmi, avšak už to není ten arogantní a cynický obchodník, ale 
zruinovaný muž bez střechy nad hlavou. Jean Pierre přišel, aby se 
omluvil, a jako nezaměstnaný se vlastně zeptal i na práci. Séverine 
se rozhodne dát mu šanci a nabídne mu místo údržbáře. Jean 
Pierre tak musí překonat svou hrdost, obléct si pracovní uniformu, 
vzít kartáč a kbelík a přijmout ponížení. Séverine s ním totiž 
zachází jako s onucí. Ale Jean Pierre není typ, který by se tak 
rychle poddal...
Hrají: Petr Nárožný, Veronika Freimanová, Zuzana Žáková / Anna 
Kotlíková, Robert Hájek / Martin Zahálka ml., Antonín Procházka / 
Vasil Fridrich, Lucie Zedníčková / Štěpánka Křesťanová
Překlad: Alexander Jerie
Režie: Antonín Procházka
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 

Představení na předplatné ABO PODZIM 2022, zbylé vstupenky 
zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově 
ulici nebo na webu divadla.

  Neděle 13. listopadu v 15 hodin 
  O PRINCEZNĚ, KTERÁ RÁČKOVALA 
  Podle filmové předlohy Vladimíra Karlíka    
  Divadelní společnost Agáta, Praha 
Veselá hudební pohádka o napravené princezně aneb Královské 
reggae. Příběh plný humoru i melodických a vtipných písniček 
Zdeňka Rytíře. Na první pohled se zdá, že je to obyčejné království, 
ale opak je pravdou! V tomhle království je něco v nepořádku.
Princezna Karolínka je rozmazlená, rádce je vychytralý a zrádný, 
královnu sužuje hypochondrie. To však není nejpodivnější. Všichni 
ráčkují, protože to princezna považuje za znak urozenosti a vzne-
šenosti. A tak nezbývá, aby syn chůvy, zahradník Kryštof, vzal 
rozum do hrsti a napravil princezně hlavu.
Režie: Libor Jeník
Vstupné: 110 Kč

  Úterý 15. listopadu v 19 hodin 
  MISERY / William Goldman podle románu Stephena Kinga 
  Studio DVA divadlo, Praha  
Divadelní adaptace světového bestselleru mistra hororu Stephena 
Kinga. Zlata Adamovská v mimořádné a naprosto nečekané roli 
oddané fanynky a Petr Štěpánek coby spisovatel. Jeho knihy hlavní 
hrdinka miluje tak nesmírnou láskou, že je pro ni schopná i zabít. 
Dokonalá kombinace temného humoru a dechberoucího napětí. 
Hrají: Zlata Adamovská, Petr Štěpánek, Petr Pěknic / Petr Meissel  
Překlad: Pavel Dominik
Režie: Ondřej Sokol   
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 

  Středa 16. listopadu v 10 hodin 
  O PEPRNÍKOVI
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Představení pro předškoláky, I. stupeň ZŠ a veřejnost 

  Neděle 20. listopadu v 15 hodin           
  O PEPRNÍKOVI  
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Kouzelný pohádkový příběh o lásce, kráse, štěstí a jednom pople-
teném strašidle jménem Peprník.  
Hrají: Martin Betuštiak, Eva Bicanová, Michaela Žampachová, 
Robert Štekr, Karel Polívka, Denisa Šebestová, Mikuláš Ečer j. h.
Přepis scénáře: Denisa Šebestová 
Scéna: Boris Buňka
Režie: Karel Polívka
Vstupné: 80 Kč
Přeložené představení z 9. 10. 2022. Vstupenky zakoupené na původní 
termín zůstávají v platnosti.

  Úterý 22. listopadu v 17 hodin 
  AKADEMIE ZÁKLADNÍ ŠKOLY JANA PALACHA
  V KUTNÉ HOŘE
Školní akademie s názvem ,,Cesta kolem světa" - žáci procestují formou 
písniček, básniček a tanců celý svět. 
Akce pro rodiče a příbuzné žáků, vstupenky rozděluje škola.

  Čtvrtek 24. listopadu v 19 hodin            
  AUDIENCE U KRÁLOVNY / Peter Morgan 
  Východočeské divadlo Pardubice
Vtipná i dojemná hra o monarchii v moderním světě. Její Veli- 
čenstvo Alžběta II., královna Spojeného království a dalších dominií 
britské koruny, jeden den v týdnu přijímá své premiéry ke konzul-
tacím. Každý z dvanácti předsedů vlády – od Churchilla po 
Camerona – si během těchto schůzek ujasňuje své postoje a často 
se zpovídá i ze svých intimních pochyb a problémů. Obsah oněch 
setkání byli a jsou jak panovnice, tak „jejích” dvanáct premiérů 
povinni zachovávat v tajnosti – i před vlastními manžely a manželkami.
Politici přicházejí a odcházejí, královna však zůstává, připravena 
pozdravit svého příštího premiéra.
 
Hrají: Petra Janečková, Karolína Šafránková, Josef Pejchal, Petr 
Dohnal, Alexandr Postler, Tomáš Lněnička, Zdeněk Rumpík, Martin 
Mejzlík, Dagmar Novotná, Petr Borovec, Jan Hyhlík, Martina 
Sikorová, Vladimír Chmelař, Zuzana Sikorová, Michaela Tycová
Překlad: Zuzana Josková  
Režie: Petr Novotný
Vstupné: 480, 450, 330 Kč
Představení na předplatné ABO PODZIM 2022, zbylé vstupenky 
zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově 
ulici nebo na webu divadla.



  Čtvrtek 3. listopadu v 8.30 a 10.30 hodin       
  CESTA KOLEM SVĚTA ZA 80 MINUT
  Divadlo Pohádka, Praha

Dramatická muzikálová koláž – scénické leporelo ala hudební kome- 
die – ze života a díla slavného francouzského spisovatele a romano-
pisce J. Verna, nejen podle známého románu. Phileas Fogg ve 
slavné knize Julese Verna objede celou zeměkouli za 80 dní, my si 
troufáme zvládnout to za pouhých 80 minut a neváháme k tomu 
použít všechny možné i nemožné divadelní prostředky. 
Představení pro II. stupeň ZŠ a veřejnost   

  Sobota 5. listopadu v 19 hodin
  VÍM, ŽE VÍŠ, ŽE VÍM… / Rodolfo Sonego, Renato Giordano 
  Agentura Harlekýn, Praha ve spolupráci s Divadlem ABC
Lehká komedie závažného obsahu. Původně úspěšný film, který 
byl adaptován pro divadlo. Co se stane, když člověk začne na svůj 
život pohlížet očima těch druhých? Na počátku je pouhý omyl. 
Soukromý detektiv si splete sledovanou osobu, a místo manželky 
prominentního politika začne sledovat úplně obyčejnou rodinu. 
Co se skrývá pod pokličkou zdánlivě všedních dní všedního 
manželského páru středních let?
Hrají: Simona Stašová, Michal Dlouhý, Andrea Daňková, Vasil 
Fridrich / Petr Vančura
Překlad: Karina Havlů 
Režie a úprava: Vladimír Strnisko  
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 

  Úterý 8. listopadu v 8.30 a 10 hodin           
  KRKONOŠSKÉ POHÁDKY 
  Divadlo Pohádek, Praha
Trautenberk má své panství hned vedle Krakonošova a toť se ví, 
malý pán a velký pán, to nikdy nedělá dobrotu. Krkonošské 
pohádky v roce 2013 vyhrály diváckou anketu o nejlepší večerníček. 
A i když první díly byly natočeny už v roce 1974, diváci je stále milují. 
Na základě původního scénáře autorky večerníčků paní Boženy 
Šimkové vzniklo stejnojmenné divadelní představení, ve kterém 
zazní i původní „večerníčková“ hudba hudebního skladatele Vadima 
Petrova. V několika příbězích mají diváci možnost naživo si vychutnat 
intriky vychytralého pána Trautenberka, kterým vždy na poslední 
chvíli zabrání pán hor Krakonoš. 
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost 

  Středa 9. listopadu v 19 hodin 
  MILIONOVÝ ÚDRŽBÁŘ / Eric Assous 
  Agentura Harlekýn, Praha   
Séverinu opustil před dvaceti lety manžel Jean Pierre. Opuštěná 
a na mizině si založila vlastní vydavatelství, které teď prosperuje. 
Jednoho dne se tento kdysi světácký ex-manžel objeví před jejími 
dveřmi, avšak už to není ten arogantní a cynický obchodník, ale 
zruinovaný muž bez střechy nad hlavou. Jean Pierre přišel, aby se 
omluvil, a jako nezaměstnaný se vlastně zeptal i na práci. Séverine 
se rozhodne dát mu šanci a nabídne mu místo údržbáře. Jean 
Pierre tak musí překonat svou hrdost, obléct si pracovní uniformu, 
vzít kartáč a kbelík a přijmout ponížení. Séverine s ním totiž 
zachází jako s onucí. Ale Jean Pierre není typ, který by se tak 
rychle poddal...
Hrají: Petr Nárožný, Veronika Freimanová, Zuzana Žáková / Anna 
Kotlíková, Robert Hájek / Martin Zahálka ml., Antonín Procházka / 
Vasil Fridrich, Lucie Zedníčková / Štěpánka Křesťanová
Překlad: Alexander Jerie
Režie: Antonín Procházka
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 

Představení na předplatné ABO PODZIM 2022, zbylé vstupenky 
zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově 
ulici nebo na webu divadla.

  Neděle 13. listopadu v 15 hodin 
  O PRINCEZNĚ, KTERÁ RÁČKOVALA 
  Podle filmové předlohy Vladimíra Karlíka    
  Divadelní společnost Agáta, Praha 
Veselá hudební pohádka o napravené princezně aneb Královské 
reggae. Příběh plný humoru i melodických a vtipných písniček 
Zdeňka Rytíře. Na první pohled se zdá, že je to obyčejné království, 
ale opak je pravdou! V tomhle království je něco v nepořádku.
Princezna Karolínka je rozmazlená, rádce je vychytralý a zrádný, 
královnu sužuje hypochondrie. To však není nejpodivnější. Všichni 
ráčkují, protože to princezna považuje za znak urozenosti a vzne-
šenosti. A tak nezbývá, aby syn chůvy, zahradník Kryštof, vzal 
rozum do hrsti a napravil princezně hlavu.
Režie: Libor Jeník
Vstupné: 110 Kč

  Úterý 15. listopadu v 19 hodin 
  MISERY / William Goldman podle románu Stephena Kinga 
  Studio DVA divadlo, Praha  
Divadelní adaptace světového bestselleru mistra hororu Stephena 
Kinga. Zlata Adamovská v mimořádné a naprosto nečekané roli 
oddané fanynky a Petr Štěpánek coby spisovatel. Jeho knihy hlavní 
hrdinka miluje tak nesmírnou láskou, že je pro ni schopná i zabít. 
Dokonalá kombinace temného humoru a dechberoucího napětí. 
Hrají: Zlata Adamovská, Petr Štěpánek, Petr Pěknic / Petr Meissel  
Překlad: Pavel Dominik
Režie: Ondřej Sokol   
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 

  Středa 16. listopadu v 10 hodin 
  O PEPRNÍKOVI
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Představení pro předškoláky, I. stupeň ZŠ a veřejnost 

  Neděle 20. listopadu v 15 hodin           
  O PEPRNÍKOVI  
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Kouzelný pohádkový příběh o lásce, kráse, štěstí a jednom pople-
teném strašidle jménem Peprník.  
Hrají: Martin Betuštiak, Eva Bicanová, Michaela Žampachová, 
Robert Štekr, Karel Polívka, Denisa Šebestová, Mikuláš Ečer j. h.
Přepis scénáře: Denisa Šebestová 
Scéna: Boris Buňka
Režie: Karel Polívka
Vstupné: 80 Kč
Přeložené představení z 9. 10. 2022. Vstupenky zakoupené na původní 
termín zůstávají v platnosti.

  Úterý 22. listopadu v 17 hodin 
  AKADEMIE ZÁKLADNÍ ŠKOLY JANA PALACHA
  V KUTNÉ HOŘE
Školní akademie s názvem ,,Cesta kolem světa" - žáci procestují formou 
písniček, básniček a tanců celý svět. 
Akce pro rodiče a příbuzné žáků, vstupenky rozděluje škola.

  Čtvrtek 24. listopadu v 19 hodin            
  AUDIENCE U KRÁLOVNY / Peter Morgan 
  Východočeské divadlo Pardubice
Vtipná i dojemná hra o monarchii v moderním světě. Její Veli- 
čenstvo Alžběta II., královna Spojeného království a dalších dominií 
britské koruny, jeden den v týdnu přijímá své premiéry ke konzul-
tacím. Každý z dvanácti předsedů vlády – od Churchilla po 
Camerona – si během těchto schůzek ujasňuje své postoje a často 
se zpovídá i ze svých intimních pochyb a problémů. Obsah oněch 
setkání byli a jsou jak panovnice, tak „jejích” dvanáct premiérů 
povinni zachovávat v tajnosti – i před vlastními manžely a manželkami.
Politici přicházejí a odcházejí, královna však zůstává, připravena 
pozdravit svého příštího premiéra.
 
Hrají: Petra Janečková, Karolína Šafránková, Josef Pejchal, Petr 
Dohnal, Alexandr Postler, Tomáš Lněnička, Zdeněk Rumpík, Martin 
Mejzlík, Dagmar Novotná, Petr Borovec, Jan Hyhlík, Martina 
Sikorová, Vladimír Chmelař, Zuzana Sikorová, Michaela Tycová
Překlad: Zuzana Josková  
Režie: Petr Novotný
Vstupné: 480, 450, 330 Kč
Představení na předplatné ABO PODZIM 2022, zbylé vstupenky 
zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově 
ulici nebo na webu divadla.



  Čtvrtek 3. listopadu v 8.30 a 10.30 hodin       
  CESTA KOLEM SVĚTA ZA 80 MINUT
  Divadlo Pohádka, Praha

Dramatická muzikálová koláž – scénické leporelo ala hudební kome- 
die – ze života a díla slavného francouzského spisovatele a romano-
pisce J. Verna, nejen podle známého románu. Phileas Fogg ve 
slavné knize Julese Verna objede celou zeměkouli za 80 dní, my si 
troufáme zvládnout to za pouhých 80 minut a neváháme k tomu 
použít všechny možné i nemožné divadelní prostředky. 
Představení pro II. stupeň ZŠ a veřejnost   

  Sobota 5. listopadu v 19 hodin
  VÍM, ŽE VÍŠ, ŽE VÍM… / Rodolfo Sonego, Renato Giordano 
  Agentura Harlekýn, Praha ve spolupráci s Divadlem ABC
Lehká komedie závažného obsahu. Původně úspěšný film, který 
byl adaptován pro divadlo. Co se stane, když člověk začne na svůj 
život pohlížet očima těch druhých? Na počátku je pouhý omyl. 
Soukromý detektiv si splete sledovanou osobu, a místo manželky 
prominentního politika začne sledovat úplně obyčejnou rodinu. 
Co se skrývá pod pokličkou zdánlivě všedních dní všedního 
manželského páru středních let?
Hrají: Simona Stašová, Michal Dlouhý, Andrea Daňková, Vasil 
Fridrich / Petr Vančura
Překlad: Karina Havlů 
Režie a úprava: Vladimír Strnisko  
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 

  Úterý 8. listopadu v 8.30 a 10 hodin           
  KRKONOŠSKÉ POHÁDKY 
  Divadlo Pohádek, Praha
Trautenberk má své panství hned vedle Krakonošova a toť se ví, 
malý pán a velký pán, to nikdy nedělá dobrotu. Krkonošské 
pohádky v roce 2013 vyhrály diváckou anketu o nejlepší večerníček. 
A i když první díly byly natočeny už v roce 1974, diváci je stále milují. 
Na základě původního scénáře autorky večerníčků paní Boženy 
Šimkové vzniklo stejnojmenné divadelní představení, ve kterém 
zazní i původní „večerníčková“ hudba hudebního skladatele Vadima 
Petrova. V několika příbězích mají diváci možnost naživo si vychutnat 
intriky vychytralého pána Trautenberka, kterým vždy na poslední 
chvíli zabrání pán hor Krakonoš. 
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost 

  Středa 9. listopadu v 19 hodin 
  MILIONOVÝ ÚDRŽBÁŘ / Eric Assous 
  Agentura Harlekýn, Praha   
Séverinu opustil před dvaceti lety manžel Jean Pierre. Opuštěná 
a na mizině si založila vlastní vydavatelství, které teď prosperuje. 
Jednoho dne se tento kdysi světácký ex-manžel objeví před jejími 
dveřmi, avšak už to není ten arogantní a cynický obchodník, ale 
zruinovaný muž bez střechy nad hlavou. Jean Pierre přišel, aby se 
omluvil, a jako nezaměstnaný se vlastně zeptal i na práci. Séverine 
se rozhodne dát mu šanci a nabídne mu místo údržbáře. Jean 
Pierre tak musí překonat svou hrdost, obléct si pracovní uniformu, 
vzít kartáč a kbelík a přijmout ponížení. Séverine s ním totiž 
zachází jako s onucí. Ale Jean Pierre není typ, který by se tak 
rychle poddal...
Hrají: Petr Nárožný, Veronika Freimanová, Zuzana Žáková / Anna 
Kotlíková, Robert Hájek / Martin Zahálka ml., Antonín Procházka / 
Vasil Fridrich, Lucie Zedníčková / Štěpánka Křesťanová
Překlad: Alexander Jerie
Režie: Antonín Procházka
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 

Představení na předplatné ABO PODZIM 2022, zbylé vstupenky 
zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově 
ulici nebo na webu divadla.

  Neděle 13. listopadu v 15 hodin 
  O PRINCEZNĚ, KTERÁ RÁČKOVALA 
  Podle filmové předlohy Vladimíra Karlíka    
  Divadelní společnost Agáta, Praha 
Veselá hudební pohádka o napravené princezně aneb Královské 
reggae. Příběh plný humoru i melodických a vtipných písniček 
Zdeňka Rytíře. Na první pohled se zdá, že je to obyčejné království, 
ale opak je pravdou! V tomhle království je něco v nepořádku.
Princezna Karolínka je rozmazlená, rádce je vychytralý a zrádný, 
královnu sužuje hypochondrie. To však není nejpodivnější. Všichni 
ráčkují, protože to princezna považuje za znak urozenosti a vzne-
šenosti. A tak nezbývá, aby syn chůvy, zahradník Kryštof, vzal 
rozum do hrsti a napravil princezně hlavu.
Režie: Libor Jeník
Vstupné: 110 Kč

  Úterý 15. listopadu v 19 hodin 
  MISERY / William Goldman podle románu Stephena Kinga 
  Studio DVA divadlo, Praha  
Divadelní adaptace světového bestselleru mistra hororu Stephena 
Kinga. Zlata Adamovská v mimořádné a naprosto nečekané roli 
oddané fanynky a Petr Štěpánek coby spisovatel. Jeho knihy hlavní 
hrdinka miluje tak nesmírnou láskou, že je pro ni schopná i zabít. 
Dokonalá kombinace temného humoru a dechberoucího napětí. 
Hrají: Zlata Adamovská, Petr Štěpánek, Petr Pěknic / Petr Meissel  
Překlad: Pavel Dominik
Režie: Ondřej Sokol   
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 

  Středa 16. listopadu v 10 hodin 
  O PEPRNÍKOVI
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Představení pro předškoláky, I. stupeň ZŠ a veřejnost 

  Neděle 20. listopadu v 15 hodin           
  O PEPRNÍKOVI  
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Kouzelný pohádkový příběh o lásce, kráse, štěstí a jednom pople-
teném strašidle jménem Peprník.  
Hrají: Martin Betuštiak, Eva Bicanová, Michaela Žampachová, 
Robert Štekr, Karel Polívka, Denisa Šebestová, Mikuláš Ečer j. h.
Přepis scénáře: Denisa Šebestová 
Scéna: Boris Buňka
Režie: Karel Polívka
Vstupné: 80 Kč
Přeložené představení z 9. 10. 2022. Vstupenky zakoupené na původní 
termín zůstávají v platnosti.

  Úterý 22. listopadu v 17 hodin 
  AKADEMIE ZÁKLADNÍ ŠKOLY JANA PALACHA
  V KUTNÉ HOŘE
Školní akademie s názvem ,,Cesta kolem světa" - žáci procestují formou 
písniček, básniček a tanců celý svět. 
Akce pro rodiče a příbuzné žáků, vstupenky rozděluje škola.

  Čtvrtek 24. listopadu v 19 hodin            
  AUDIENCE U KRÁLOVNY / Peter Morgan 
  Východočeské divadlo Pardubice
Vtipná i dojemná hra o monarchii v moderním světě. Její Veli- 
čenstvo Alžběta II., královna Spojeného království a dalších dominií 
britské koruny, jeden den v týdnu přijímá své premiéry ke konzul-
tacím. Každý z dvanácti předsedů vlády – od Churchilla po 
Camerona – si během těchto schůzek ujasňuje své postoje a často 
se zpovídá i ze svých intimních pochyb a problémů. Obsah oněch 
setkání byli a jsou jak panovnice, tak „jejích” dvanáct premiérů 
povinni zachovávat v tajnosti – i před vlastními manžely a manželkami.
Politici přicházejí a odcházejí, královna však zůstává, připravena 
pozdravit svého příštího premiéra.
 
Hrají: Petra Janečková, Karolína Šafránková, Josef Pejchal, Petr 
Dohnal, Alexandr Postler, Tomáš Lněnička, Zdeněk Rumpík, Martin 
Mejzlík, Dagmar Novotná, Petr Borovec, Jan Hyhlík, Martina 
Sikorová, Vladimír Chmelař, Zuzana Sikorová, Michaela Tycová
Překlad: Zuzana Josková  
Režie: Petr Novotný
Vstupné: 480, 450, 330 Kč
Představení na předplatné ABO PODZIM 2022, zbylé vstupenky 
zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově 
ulici nebo na webu divadla.



  Čtvrtek 3. listopadu v 8.30 a 10.30 hodin       
  CESTA KOLEM SVĚTA ZA 80 MINUT
  Divadlo Pohádka, Praha

Dramatická muzikálová koláž – scénické leporelo ala hudební kome- 
die – ze života a díla slavného francouzského spisovatele a romano-
pisce J. Verna, nejen podle známého románu. Phileas Fogg ve 
slavné knize Julese Verna objede celou zeměkouli za 80 dní, my si 
troufáme zvládnout to za pouhých 80 minut a neváháme k tomu 
použít všechny možné i nemožné divadelní prostředky. 
Představení pro II. stupeň ZŠ a veřejnost   

  Sobota 5. listopadu v 19 hodin
  VÍM, ŽE VÍŠ, ŽE VÍM… / Rodolfo Sonego, Renato Giordano 
  Agentura Harlekýn, Praha ve spolupráci s Divadlem ABC
Lehká komedie závažného obsahu. Původně úspěšný film, který 
byl adaptován pro divadlo. Co se stane, když člověk začne na svůj 
život pohlížet očima těch druhých? Na počátku je pouhý omyl. 
Soukromý detektiv si splete sledovanou osobu, a místo manželky 
prominentního politika začne sledovat úplně obyčejnou rodinu. 
Co se skrývá pod pokličkou zdánlivě všedních dní všedního 
manželského páru středních let?
Hrají: Simona Stašová, Michal Dlouhý, Andrea Daňková, Vasil 
Fridrich / Petr Vančura
Překlad: Karina Havlů 
Režie a úprava: Vladimír Strnisko  
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 

  Úterý 8. listopadu v 8.30 a 10 hodin           
  KRKONOŠSKÉ POHÁDKY 
  Divadlo Pohádek, Praha
Trautenberk má své panství hned vedle Krakonošova a toť se ví, 
malý pán a velký pán, to nikdy nedělá dobrotu. Krkonošské 
pohádky v roce 2013 vyhrály diváckou anketu o nejlepší večerníček. 
A i když první díly byly natočeny už v roce 1974, diváci je stále milují. 
Na základě původního scénáře autorky večerníčků paní Boženy 
Šimkové vzniklo stejnojmenné divadelní představení, ve kterém 
zazní i původní „večerníčková“ hudba hudebního skladatele Vadima 
Petrova. V několika příbězích mají diváci možnost naživo si vychutnat 
intriky vychytralého pána Trautenberka, kterým vždy na poslední 
chvíli zabrání pán hor Krakonoš. 
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost 

  Středa 9. listopadu v 19 hodin 
  MILIONOVÝ ÚDRŽBÁŘ / Eric Assous 
  Agentura Harlekýn, Praha   
Séverinu opustil před dvaceti lety manžel Jean Pierre. Opuštěná 
a na mizině si založila vlastní vydavatelství, které teď prosperuje. 
Jednoho dne se tento kdysi světácký ex-manžel objeví před jejími 
dveřmi, avšak už to není ten arogantní a cynický obchodník, ale 
zruinovaný muž bez střechy nad hlavou. Jean Pierre přišel, aby se 
omluvil, a jako nezaměstnaný se vlastně zeptal i na práci. Séverine 
se rozhodne dát mu šanci a nabídne mu místo údržbáře. Jean 
Pierre tak musí překonat svou hrdost, obléct si pracovní uniformu, 
vzít kartáč a kbelík a přijmout ponížení. Séverine s ním totiž 
zachází jako s onucí. Ale Jean Pierre není typ, který by se tak 
rychle poddal...
Hrají: Petr Nárožný, Veronika Freimanová, Zuzana Žáková / Anna 
Kotlíková, Robert Hájek / Martin Zahálka ml., Antonín Procházka / 
Vasil Fridrich, Lucie Zedníčková / Štěpánka Křesťanová
Překlad: Alexander Jerie
Režie: Antonín Procházka
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 

Představení na předplatné ABO PODZIM 2022, zbylé vstupenky 
zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově 
ulici nebo na webu divadla.

  Neděle 13. listopadu v 15 hodin 
  O PRINCEZNĚ, KTERÁ RÁČKOVALA 
  Podle filmové předlohy Vladimíra Karlíka    
  Divadelní společnost Agáta, Praha 
Veselá hudební pohádka o napravené princezně aneb Královské 
reggae. Příběh plný humoru i melodických a vtipných písniček 
Zdeňka Rytíře. Na první pohled se zdá, že je to obyčejné království, 
ale opak je pravdou! V tomhle království je něco v nepořádku.
Princezna Karolínka je rozmazlená, rádce je vychytralý a zrádný, 
královnu sužuje hypochondrie. To však není nejpodivnější. Všichni 
ráčkují, protože to princezna považuje za znak urozenosti a vzne-
šenosti. A tak nezbývá, aby syn chůvy, zahradník Kryštof, vzal 
rozum do hrsti a napravil princezně hlavu.
Režie: Libor Jeník
Vstupné: 110 Kč

  Úterý 15. listopadu v 19 hodin 
  MISERY / William Goldman podle románu Stephena Kinga 
  Studio DVA divadlo, Praha  
Divadelní adaptace světového bestselleru mistra hororu Stephena 
Kinga. Zlata Adamovská v mimořádné a naprosto nečekané roli 
oddané fanynky a Petr Štěpánek coby spisovatel. Jeho knihy hlavní 
hrdinka miluje tak nesmírnou láskou, že je pro ni schopná i zabít. 
Dokonalá kombinace temného humoru a dechberoucího napětí. 
Hrají: Zlata Adamovská, Petr Štěpánek, Petr Pěknic / Petr Meissel  
Překlad: Pavel Dominik
Režie: Ondřej Sokol   
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 

  Středa 16. listopadu v 10 hodin 
  O PEPRNÍKOVI
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Představení pro předškoláky, I. stupeň ZŠ a veřejnost 

  Neděle 20. listopadu v 15 hodin           
  O PEPRNÍKOVI  
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Kouzelný pohádkový příběh o lásce, kráse, štěstí a jednom pople-
teném strašidle jménem Peprník.  
Hrají: Martin Betuštiak, Eva Bicanová, Michaela Žampachová, 
Robert Štekr, Karel Polívka, Denisa Šebestová, Mikuláš Ečer j. h.
Přepis scénáře: Denisa Šebestová 
Scéna: Boris Buňka
Režie: Karel Polívka
Vstupné: 80 Kč
Přeložené představení z 9. 10. 2022. Vstupenky zakoupené na původní 
termín zůstávají v platnosti.

  Úterý 22. listopadu v 17 hodin 
  AKADEMIE ZÁKLADNÍ ŠKOLY JANA PALACHA
  V KUTNÉ HOŘE
Školní akademie s názvem ,,Cesta kolem světa" - žáci procestují formou 
písniček, básniček a tanců celý svět. 
Akce pro rodiče a příbuzné žáků, vstupenky rozděluje škola.

  Čtvrtek 24. listopadu v 19 hodin            
  AUDIENCE U KRÁLOVNY / Peter Morgan 
  Východočeské divadlo Pardubice
Vtipná i dojemná hra o monarchii v moderním světě. Její Veli- 
čenstvo Alžběta II., královna Spojeného království a dalších dominií 
britské koruny, jeden den v týdnu přijímá své premiéry ke konzul-
tacím. Každý z dvanácti předsedů vlády – od Churchilla po 
Camerona – si během těchto schůzek ujasňuje své postoje a často 
se zpovídá i ze svých intimních pochyb a problémů. Obsah oněch 
setkání byli a jsou jak panovnice, tak „jejích” dvanáct premiérů 
povinni zachovávat v tajnosti – i před vlastními manžely a manželkami.
Politici přicházejí a odcházejí, královna však zůstává, připravena 
pozdravit svého příštího premiéra.
 
Hrají: Petra Janečková, Karolína Šafránková, Josef Pejchal, Petr 
Dohnal, Alexandr Postler, Tomáš Lněnička, Zdeněk Rumpík, Martin 
Mejzlík, Dagmar Novotná, Petr Borovec, Jan Hyhlík, Martina 
Sikorová, Vladimír Chmelař, Zuzana Sikorová, Michaela Tycová
Překlad: Zuzana Josková  
Režie: Petr Novotný
Vstupné: 480, 450, 330 Kč
Představení na předplatné ABO PODZIM 2022, zbylé vstupenky 
zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově 
ulici nebo na webu divadla.



 
  
 

PO ČERTECH NEBESKÉ ZPÍVÁNÍ
Mikulášská pohádka s nadílkou
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

4 TENOŘI / VÁNOČNÍ KONCERT
Celebrity Management, Karlštejn  

OBUŠKU Z PYTLE VEN
Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha

ABSOLVENT
Divadlo Na Fidlovačce, Praha 

DĚDEČEK ANEB MUSÍME TAM VŠICHNI
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

Divadlo   PROSINEC 2022

PO 5/12
v 17.00

ČT 8/12
v 19.00

SO 10/12
v 15.00

PO 12/12
v 19.00

SO 31/12
v 19.00

 

ABSOLVENT
Divadlo Na Fidlovačce



BANGER.                                                                    St 2. 11. | 19:00
ČR, drama, 105 min., vstupné 120 Kč, do 15 let nepřístupný
Hlavní postava Alex v podání Adama Mišíka prodává ten nejlepší kokain v Praze, 
dealování chce ale jednou pro vždy nechat. Jeho snem je prorazit v rapu a nahrát svůj 
vlastní banger. Navíc se s ním rozchází jeho holka a chce jí dokázat, že na to má.
Hrají: Adam Mišík, Marsell Bendig, Anna Fialová, Sergei Barracuda, Jan Révai, 
Sára Rychlíková, David Černý, Džana Valjevac, Kamila Trnková, Vojtěch 
Vodochodský    Režie:  Adam Sedlák

JAN ŽIŽKA                               Čt 3. 11. | 19:00    So 12. 11. | 19:00     
St 16. 11. | 19:00

ČR, historický, 125 min., vstupné 120 Kč, do 15 let nepřístupný
Film inspirovaný skutečným příběhem jednoho z největších vojevůdců své doby, 
nikdy neporaženým Janem Žižkou z Trocnova, který se stal díky svým činům legendou.
Hrají: : Ben Foster, Michael Caine, Til Schweiger, William Moseley, Sophie Lowe, 
Karel Roden, Roland Møller, Matthew Goode, Ondřej Vetchý, Marek Vašut, Jan 
Budař    Režie:  Petr Jákl

HRANICE LÁSKY              Pá 4. 11. | 19:00    Ne 6. 11. | 19:00
St 23. 11. | 19:00

ČR/Polsko, drama, 95 min., vstupné 120 Kč, do 15 let nepřístupný
Hana začíná cítit, že její vztah s Petrem se pohybuje v příliš zajetých kolejích. Ke 
zkoumání vlastní intimity, k zážitkům s jinými partnery a ke stále intenzivnějšímu 
hledání hranic, za které se dá v lásce a sexu zajít. Experiment se svobodou se však 
může snadno vymknout z rukou...
Hrají: Hana Vagnerová, Matyáš Řezníček, Eliška Křenková, Martin Hofmann, 
Lenka Krobotová, Hynek Čermák, Antonie Formanová, Jiří Rendl, Cyril Dobrý, Sára 
Affašová    Režie: Tomasz Wiński

GIUSSEPE VERDI | LA TRAVIATA                      So 5. 11. | 17:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu:  3 hod. (včetně dvou přestávek).
Sopranistka Nadine Sierra ztvární jednu z nejslavnějších hrdinek operní literatury, 
pařížskou kurtizánu Violettu Valéry. Tenorista Stephen Costello je její zaslepený 
milý Alfredo a barytonista Luca Salsi zpívá jeho neoblomného otce Germonta. 
Verdiho proslulou tragédii režíruje Michael Mayer a orchestr řídí maestro Daniele 
Callegari.

Účinkují: Nadine Sierra, Stephen Costello, Luca Salsi    Dirigent: Daniele 
Callegari    Režie: Michael Mayer
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BANGER.                                                                    St 2. 11. | 19:00
ČR, drama, 105 min., vstupné 120 Kč, do 15 let nepřístupný
Hlavní postava Alex v podání Adama Mišíka prodává ten nejlepší kokain v Praze, 
dealování chce ale jednou pro vždy nechat. Jeho snem je prorazit v rapu a nahrát svůj 
vlastní banger. Navíc se s ním rozchází jeho holka a chce jí dokázat, že na to má.
Hrají: Adam Mišík, Marsell Bendig, Anna Fialová, Sergei Barracuda, Jan Révai, 
Sára Rychlíková, David Černý, Džana Valjevac, Kamila Trnková, Vojtěch 
Vodochodský    Režie:  Adam Sedlák

JAN ŽIŽKA                               Čt 3. 11. | 19:00    So 12. 11. | 19:00     
St 16. 11. | 19:00

ČR, historický, 125 min., vstupné 120 Kč, do 15 let nepřístupný
Film inspirovaný skutečným příběhem jednoho z největších vojevůdců své doby, 
nikdy neporaženým Janem Žižkou z Trocnova, který se stal díky svým činům legendou.
Hrají: : Ben Foster, Michael Caine, Til Schweiger, William Moseley, Sophie Lowe, 
Karel Roden, Roland Møller, Matthew Goode, Ondřej Vetchý, Marek Vašut, Jan 
Budař    Režie:  Petr Jákl

HRANICE LÁSKY              Pá 4. 11. | 19:00    Ne 6. 11. | 19:00
St 23. 11. | 19:00

ČR/Polsko, drama, 95 min., vstupné 120 Kč, do 15 let nepřístupný
Hana začíná cítit, že její vztah s Petrem se pohybuje v příliš zajetých kolejích. Ke 
zkoumání vlastní intimity, k zážitkům s jinými partnery a ke stále intenzivnějšímu 
hledání hranic, za které se dá v lásce a sexu zajít. Experiment se svobodou se však 
může snadno vymknout z rukou...
Hrají: Hana Vagnerová, Matyáš Řezníček, Eliška Křenková, Martin Hofmann, 
Lenka Krobotová, Hynek Čermák, Antonie Formanová, Jiří Rendl, Cyril Dobrý, Sára 
Affašová    Režie: Tomasz Wiński

GIUSSEPE VERDI | LA TRAVIATA                      So 5. 11. | 17:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu:  3 hod. (včetně dvou přestávek).
Sopranistka Nadine Sierra ztvární jednu z nejslavnějších hrdinek operní literatury, 
pařížskou kurtizánu Violettu Valéry. Tenorista Stephen Costello je její zaslepený 
milý Alfredo a barytonista Luca Salsi zpívá jeho neoblomného otce Germonta. 
Verdiho proslulou tragédii režíruje Michael Mayer a orchestr řídí maestro Daniele 
Callegari.

Účinkují: Nadine Sierra, Stephen Costello, Luca Salsi    Dirigent: Daniele 
Callegari    Režie: Michael Mayer

 

 

 
 

 

 

 

ŠOUMEN KROKODÝL                                            Ne 6. 11. | 16:00  
USA, animovaný, 107 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Když se rodina Primmů přestěhuje do New Yorku, jejich syn Josh se snaží zvyknout
si na novou školu i přátele. Vše se změní od okamžiku, kdy Josh objeví Lylea – zpíva- 
jícího krokodýla, který miluje koupele, kaviár a dobrou hudbu. Chlapec a krokodýl 
se velmi rychle zpřátelí a ukážou světu, že na zpívajícím krokodýlovi není nic 
špatného.
Režie: Josh Gordon, Will Speck

TOP GUN: MAVERICK                                            St 9. 11. | 19:00
USA, akční, 131 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Pete „Maverick“ Mitchell k smrti rád pilotuje stíhačky. Dokonce tak, že se už přes 
třicet let úspěšně brání povýšení ve strukturách amerického letectva, protože to by 
ho z kokpitu vyhnalo do vyhřáté kanceláře. Pilot je ovšem bravurní, možná ten 
úplně nejlepší, a proto dostane nabídku stát se instruktorem elitních stíhačů z 
programu Top Gun, které má připravit na úkol, jenž spadá do kategorie Mission 
Imposssible.
Vypravěč: Tom Cruise, Jennifer Connelly, Miles Teller, Jon Hamm, Val Kilmer, Lewis 
Pullman    Režie: Joseph Kosinski

ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU                                      Čt 10. 11. | 19:00
Ne 13. 11. | 19:00

ČR, komedie, 105 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Tři kamarádky, tři osudy. Krásná Alex, sympatická Marta a svéhlavá Irena. Tři 
naprosto jiné příběhy a jiný pohled na život. Přesto je mezi nimi to nejpevnější pouto, 
které nic nemůže přetrhnout. Osobitá vztahová komedie, která nabízí velké herecké 
příležitosti pro tři skvělé herečky, a také mnoho slovního i situačního humoru.
Hrají: Hana Vagnerová, Marek Vašut, Tereza Rychlá, Zlata Adamovská, Daniela 
Kolářová, Igor Orozovič, Marek Němec, Jiří Vyorálek, Albert Čuba, Alžbeta 
Stanková    Režie: Miloslav Šmídmajer

BLACK PANTHER: WAKANDA NECHŤ ŽIJE    Pá 11. 11. | 19:00 
USA, sci-fi, 161 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Královna Ramonda, Shuri, M’Baku, Okoye a Dora Milaje bojují o ochranu svého 
národa před zasahujícími světovými mocnostmi poté, co se rozšířily zprávy o smrti 
krále T’Chally. Zatímco se obyvatelé Wakandy snaží přijmout svou další kapitolu, 
hrdinové se musí spojit a s pomocí Nakii a Everetta Rosse vytvořit nový svět pro 
království Wakanda.
Hrají: Letitia Wright, Lupita Nyong'o, Winston Duke, Angela Bassett, Danai 
Gurira, Martin Freeman, Tenoch Huerta, Michaela Coel, Florence Kasumba, 
Dominique Thorne    Režie: Ryan Coogler

PRINC MAMÁNEK      So 12. 11. | 16:00    So 26. 11. | 16:00
ČR, pohádka, 100 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti
Princ Ludvík Otomar Karel XII., rozený Vznešený, je velmi spjatý se svou milující 
maminkou, jenže mu je už 39 let. Bojí se skoro všeho a do ženění se nežene. 
Moudrý král Radomil mu proto připraví nečekaný dárek – princ se jednoho rána 
probudí v lese v obyčejných šatech a v doprovodu drsného rytíře Hudrovala se má 
vydat do světa.
Hrají: Jan Budař, Ondřej Vetchý, Martin Huba, Jana Nagyová, Veronika Khek 
Kubařová, Vladimír Javorský, Boleslav Polívka    Režie: Jan Budař



CIRKUS MAXIMUM                                             Čt 17. 11. | 19:00
ČR, komedie, 97 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Cirkusový život není jen tvrdá práce, ale i svérázný svět lidí, kteří mají rádi legraci 
a obětují se pro úspěch v manéži. Film Cirkus Maximum chce divákům 
zprostředkovat výlet do tohoto světa s pořádnou porcí zábavy. Vhodnou jak pro 
děti s rodiči, tak pro rodiče s dětmi…
Hrají: Jan Přeučil, Tomáš Matonoha, Jiří Ployhar ml., Miroslav Šimůnek, Jiří 
Maryško, Marie Tomsová, Hana Gregorová, Petr Batěk, Barbora Mottlová, Radim 
Fiala, Oldřich Kaiser    Režie: Artur Kaiser

REKLAMA NA VÁNOCE                                      Pá 18. 11. | 19:00
ČR, romantická komedie, 102 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
PREMIÉRA FILMU KUTNOHORSKÉHO RODÁKA S ÚČASTÍ HERECKÉ DELEGACE
Reklamní studio přijímá před Vánoci spoustu zakázek. Většinu z nich má za úkol 
natočit Michal Horák, ostřílený mladý režisér, který mimo studia žije bohémský 
život. Jeho konto se mu ale brzy začne ztenčovat. Michal zjistí, že hlavním 
problémem je právě zlatokopka Andrea. Ve studiu potká mladou herečku Lucii, 
která je jiná než jeho Andrea.  Na schůzce s Lucií ho načape Andrea a ještě ten 
večer vyhodí Michala z bytu. On bez peněz i bez práce končí na ulici...
Hrají: Oldřich Hajlich, Hana Igonda Ševčíková, Stanislava Jachnická, Petr Gelnar, 
Zuzana Slavíková, Predrag Bjelac, Anna Jílková, Miriam Chytilová, Regina 
Řandová    Režie: Aleš Kaizner

PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2                      So 19. 11. | 16:00
ČR, pohádka, vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti
Amélie se spolu se svými nerozlučnými přáteli princeznou Ellenou a princem 
Janem z Calderonu vydává do kouzelného města jménem Ayra, kde sídlí 
Společenstvo alchymistů, které se zapřísáhlo magii ochránit. Po jeho boku se 
Amélie musí postavit nejen dosud nejmocnějšímu protivníkovi, ale také svojí 
vlastní touze po zakázané moci.
Hrají: Eliška Křenková, Natalia Germani, Marek Lambora, Simona Zmrzlá, Vojtěch 
Kotek, Jan Révai, Martin Písařík, Jakub Ouvín, Veronika Freimanová, Roman Zach, 
Vladimír Polák    Režie: Petr Kubík



GRAND PRIX                 So 19. 11. | 19:00    Čt 24. 11. | 19:00
ČR, komedie, 107 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Filmová komedie režiséra Jana Prušinovského, který natočil úspěšné seriály Most! 
a Okresní přebor, vypráví příběh dvou bratranců Romana a Emila, jejichž snem je 
dostat se na závody Formule 1. Když jednoho dne Emil v televizní soutěži vyhraje 
vstupenky na Velkou cenu Španělska v Barceloně, netuší ani jeden z nich, že jejich 
výlet za snem se brzy změní na divokou jízdu napříč Evropou.
Hrají: Kryštof Hádek, Robin Ferro, Štěpán Kozub, Anna Kameníková, Miroslav 
Donutil, Marek Daniel, Tatiana Dyková, Eva Hacurová, Cyril Drozda, Michal Režný, 
Nikola Janković   Režie: Jan Prušinovský

STŘÍDAVKA                                                            NE 20. 11. | 19:00
ČR, komedie, 100 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Komedie plná rodinných a partnerských zmatků. Její hrdinové si uvědomí, že když se 
ze tří rodin stane jedna velká, budou potřebovat pořádný plán. Plán, jak přežít 
současné i minulé partnery, všechny děti v rodině, ať už jsou jejich nebo ne, plán, 
jak se v tom všem neztratit a udržet si zdravý rozum. Život si ale většinou dělá, co 
chce . . a co nečekáte.
Hrají: Jitka Čvančarová, Martin Hofmann, Anna Polívková, Eva Holubová, Kristína 
Svarinská, Jiří Vyorálek, Halka Třešňáková   Režie: Petr Nikolaev

VÁNOČNÍ PŘÍBĚH                      Pá 25. 11. − So 26. 11. | 19:00
St 30. 11. | 19:00

ČR, komedie, 118 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Snímek plný nečekaných situací, emocí, dojemných chvil, ale i zábavy odkrývá 
rodinné vztahy u Skálů, kde „vládne“ známá herečka Skálová v podání Jiřiny 
Bohdalové. Její syn, ztvárněný Karlem Rodenem, řeší svoji prostořekost a 
přítelkyni. U Pazderků se zase probírají nezvaní hosté a vzájemné vztahy.
Hrají: Michal Kern, Saša Rašilov nejml., Vojtěch Vodochodský, Martin Pechlát, 
Jaroslav Plesl, Petr Čtvrtníček, Ivana Uhlířová, Marián Labuda ml., Pavlína 
Štorková   Režie:  Irena Pavlásková

IL BOEMO                                                               Ne 27. 11. | 19:00
ČR/SR/Itálie, historický, 140 min., vstupné 110 Kč, do 12 let nevhodný
Historický velkofilm je inspirovaný skutečným příběhem jednoho z nejvyhledávanějších 
hudebních skladatelů druhé poloviny 18. století – Josefa Myslivečka. Zavede diváka 
do slunné Itálie, kde Mysliveček žil, tvořil, stal se legendou, ale také zemřel v zapomnění.
Hrají: Vojtěch Dyk, Barbara Ronchi, Lana Vlady, Lino Musella, Philippe Jaroussky, 
Zdeněk Godla, Cristiano Donati    Režie:  Petr Václav

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



Příspěvková organizace Města Kutná Hora.

GRAND PRIX                 So 19. 11. | 19:00    Čt 24. 11. | 19:00
ČR, komedie, 107 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Filmová komedie režiséra Jana Prušinovského, který natočil úspěšné seriály Most! 
a Okresní přebor, vypráví příběh dvou bratranců Romana a Emila, jejichž snem je 
dostat se na závody Formule 1. Když jednoho dne Emil v televizní soutěži vyhraje 
vstupenky na Velkou cenu Španělska v Barceloně, netuší ani jeden z nich, že jejich 
výlet za snem se brzy změní na divokou jízdu napříč Evropou.
Hrají: Kryštof Hádek, Robin Ferro, Štěpán Kozub, Anna Kameníková, Miroslav 
Donutil, Marek Daniel, Tatiana Dyková, Eva Hacurová, Cyril Drozda, Michal Režný, 
Nikola Janković   Režie: Jan Prušinovský

STŘÍDAVKA                                                            NE 20. 11. | 19:00
ČR, komedie, 100 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Komedie plná rodinných a partnerských zmatků. Její hrdinové si uvědomí, že když se 
ze tří rodin stane jedna velká, budou potřebovat pořádný plán. Plán, jak přežít 
současné i minulé partnery, všechny děti v rodině, ať už jsou jejich nebo ne, plán, 
jak se v tom všem neztratit a udržet si zdravý rozum. Život si ale většinou dělá, co 
chce . . a co nečekáte.
Hrají: Jitka Čvančarová, Martin Hofmann, Anna Polívková, Eva Holubová, Kristína 
Svarinská, Jiří Vyorálek, Halka Třešňáková   Režie: Petr Nikolaev

VÁNOČNÍ PŘÍBĚH                      Pá 25. 11. − So 26. 11. | 19:00
St 30. 11. | 19:00

ČR, komedie, 118 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Snímek plný nečekaných situací, emocí, dojemných chvil, ale i zábavy odkrývá 
rodinné vztahy u Skálů, kde „vládne“ známá herečka Skálová v podání Jiřiny 
Bohdalové. Její syn, ztvárněný Karlem Rodenem, řeší svoji prostořekost a 
přítelkyni. U Pazderků se zase probírají nezvaní hosté a vzájemné vztahy.
Hrají: Michal Kern, Saša Rašilov nejml., Vojtěch Vodochodský, Martin Pechlát, 
Jaroslav Plesl, Petr Čtvrtníček, Ivana Uhlířová, Marián Labuda ml., Pavlína 
Štorková   Režie:  Irena Pavlásková

IL BOEMO                                                               Ne 27. 11. | 19:00
ČR/SR/Itálie, historický, 140 min., vstupné 110 Kč, do 12 let nevhodný
Historický velkofilm je inspirovaný skutečným příběhem jednoho z nejvyhledávanějších 
hudebních skladatelů druhé poloviny 18. století – Josefa Myslivečka. Zavede diváka 
do slunné Itálie, kde Mysliveček žil, tvořil, stal se legendou, ale také zemřel v zapomnění.
Hrají: Vojtěch Dyk, Barbara Ronchi, Lana Vlady, Lino Musella, Philippe Jaroussky, 
Zdeněk Godla, Cristiano Donati    Režie:  Petr Václav

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Městské Tylovo divadlo
v Kutné Hoře
Masarykova 128
28401 Kutná Hora
Tel. +420 327 562 844
www.divadlo-kutnahora.cz
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Kino Modrý Kříž
Havířská 403
284 01 Kutná Hora
Tel. +420 327 312 794
www.kino-kutnahora.cz
info@kutnahora.cz

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
Pokladna MTD
Po–Pá 10–13 14–16
Tel. +420 327 562 844
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Informační centrum
Po–Pá 9–16.30
Tel. +420 327 515 556
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Prodej a rezervace on-line
www.divadlo-kutnahora.cz
www.kino-kutnahora.cz


